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      编辑点评：对时间旅行充满好奇与幻想。

时间旅行有可能吗？银河帝国、沙丘的作者，全都是威尔斯的忠实读者！刘慈欣：“科幻文学中必读的经典之作，作家榜经典：时间机器（《三体》刘慈欣推荐版！相当于同时阅读《时间简史》《果壳中的宇宙》！
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图书亮点

◆科幻小说史上公认的神作，讲述八十万年后的人类世界！

◆时间旅行有可能吗？翻开本书，相当于同时阅读霍金的《时间简史》《果壳中的宇宙》！

◆《银河帝国》《2001太空漫游》《沙丘》《地海传奇》……世界科幻经典的大神作者，全都是威尔斯的忠实粉丝！

◆作家榜经典文库版《时间机器》十大特色，《三体》作者、雨果奖得主刘慈欣亲笔推荐！

◆译自原版，原汁原味：译自《The Time Machine》英文原版底本，精准还原威尔斯笔下的科幻世界！

◆原创彩插，图文并茂：国际插画师J illustrator手绘9幅全彩插图，还原小说经典场景。

◆免费赠送，英文原版：方便中英文对照阅读，享受阅读乐趣，提升英语能力！

◆双重惊喜，随书附赠：精美插画同款书签+《俄狄浦斯与斯芬克斯》名画版藏书票！

◆新增注释，轻松好读：地名、人名、典故等背景加注，方便各年龄段读者无障碍阅读。

◆新增导读，讲透精髓：特别收录译者陈震深度导读，带您全方位了解故事创作背景。

◆特别收录，作者年表：带您快速了解威尔斯传奇一生，了解《时间机器》背后的故事。

◆精美双封，颜值爆表：两大国际设计师联手作家榜经典团队，量身定做内外精美封面。

◆烫金击凸，镭射工艺：书名采用击凸工艺，触摸可感；内封采用镭射工艺，酷炫独特。

◆版式舒朗，阅读舒适：特选10号字体，精选78g华夏太阳米黄纸张，久看不累不费眼睛。

◆没有人能像威尔斯这样有这般技巧，能用如此严肃的笔触来解释不可能的事情，并让读者乐此不疲。——美国作家《银河帝国》系列作者阿西莫夫

◆《时间机器》是科幻小说中奠基性的作品，开创了时间旅行题材的先河，其故事曲折而充满张力，意蕴深远，至今读来仍然无比震撼，是科幻文学中必读的经典之作。——中国作家《三体》作者 雨果奖得主刘慈欣

◆威尔斯的科幻小说至今无人企及。——英国评论家沃尔特·艾伦

名人推荐

◆我敢肯定，如果没有威尔斯和凡尔纳，月球上就不会有人类。

——阿瑟·克拉克(《2001太空漫游》作者)

◆《时间机器》是科幻小说中奠基性的作品，开创了时间旅行题材的先河，其故事曲折而充满张力，意蕴深远，至今读来仍然无比震撼，是科幻文学中必读的经典之作。——刘慈欣（《三体》作者，雨果奖得主）

◆没有人不读科幻小说，就能写科幻小说，或者把科幻小说当作文学来讨论;威尔斯的小说中确立了某种神秘的倾向，我们从那时起就一直在探索这种倾向。——厄修拉·勒古恩(星云奖、雨果奖得主，《地海传奇》系列作者)

◆赫伯特·乔治·威尔斯，一位伟大的艺术家，他是我小时候很喜欢的作家。他的浪漫作品和奇幻作品非常棒。——纳博科夫（《洛丽塔》作者）

◆威尔斯的作品以其想象力将我深深吸引，我带很浓的兴致关注着他的作品，向他那天才的想象力致以崇高的敬意。——儒勒·凡尔纳（科幻小说家，《海底两万里》作者）

◆《时间机器》《莫罗博士岛》《普拉特纳的故事》——是我读过很早的一批书。即使语言不存在了，他们也会像忒修斯或阿伽索罗斯的寓言一样，纳入人类的记忆。——博尔赫斯（知名作家）

◆整个十九世纪只有两个人改变了欧洲，一个是威尔斯，一个是我。——萧伯纳（诺贝尔文学奖得主）

◆没有人能像威尔斯这样有这般技巧，能用如此严肃的笔触来解释不可能的事情，并让读者乐此不疲。——阿西莫夫（美国作家《银河帝国》系列作者）

◆威尔斯的科幻小说至今无人企及。——沃尔特·艾伦（英国评论家）

◆威尔斯这种理性与科学的探索是十分富有远见的。这不仅仅是对未来几年、几十年的探索，更是对几千年后的世界的预见。他是世界文学伟大的外推者。——美国《纽约客》

◆威尔斯的天才在于他能够凭空创造出一连串全新的、完全原创的故事。从1895年到1901年的六年时间里，他创作了一系列他称之为“科学浪漫的小说”，其中包括《时间机器》《莫罗博士岛》《隐身人》和《世界大战》。这展示了一种令人眼花缭乱的新思想，并被后人无休止地复制。——英国《卫报》

内容简介

我是生活在英国伦敦的一名科学家，我发明了一台时间机器。时间旅行可能吗?探索之前，没有真相！我决定亲身试验。乘坐它，我到了未来公元802701年，眼前的景象太不可思议了……

“《时间机器》是科幻小说中奠基性的作品，开创了时间旅行题材的先河，其故事曲折而充满张力，意蕴深远，至今读来仍然无比震撼，是科幻文学中必读的经典之作。”——刘慈欣（《三体》作者,雨果奖得主）

作者简介

[英] 赫伯特·乔治·威尔斯 （Herbert George Wells，1866—1946）

英国科幻小说的奠基人，被誉为“科幻界的莎士比亚”，与法国科幻作家凡尔纳并称为“科幻小说之父”。

出生于英国肯特郡一个贫寒家庭，自小辍学，做过布店学徒、小学教师和药剂师助手。

18岁时获奖学金，进入科学师范学校，师从进化论科学家赫胥黎，其生物学观点成为威尔斯科幻小说的写作基础。25岁在伦敦大学函授学院教授生物学。

27岁年开始写短篇小说以及科普作品。29岁时出版《时间机器》，一战封神，奠定其“科幻小说家的声誉。

威尔斯写作生涯长达六十多年，共创作了51部长篇小说，88 部短篇小说，72部非中构类作品，5部电影剧本和7篇学术论文。80岁于伦敦与世长辞。

威尔斯4次被提名诺贝尔文学奖，他的作品成功预言了飞机、坦克、太空旅行，核武器以及类似万维网等事物的出现，直到今天还影响着人类对科学、文学和社会问题的思考方式。英国知名评论家沃尔特·艾伦盛赞:“威尔斯的科幻小说至今无人企及。”

译者简介：

陈震，知名译者。

1976 年秋生于江苏靖江。鲁迅文学院首届翻译家班学员。十年来出版译作十余部，广受读者好评。

目录大全

001 第一章

014 第二章

022 第三章

030 第四章

044 第五章

067 第六章

075 第七章

084 第八章

093 第九章

102 第十章

107 第十一章

114 第十二章

122 尾声

125 译后记：时间旅行者的遨游

130 附录：赫伯特·乔治·威尔斯大事年表

时间机器作家榜经典文库pdf免费阅读截图




暂无相关文章




          


          
                  时间机器 三体
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      让我留在你身边小说张嘉佳pdf全文下载-让我留在你身边pdf在线免费阅读电子书插图版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      文白对照四书五经全本免费下载-文白对照四书五经全本精注全译全八册电子版免费

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      重生之庶女无双pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      余生皆假期pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      人生怎可安闲白落梅pdf在线阅读下载-人生怎可安闲白落梅pdf高清电子版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  暂坐贾平凹小说原书全文免费阅读-暂坐贾平凹小说原书pdf版完整免费版

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  暂坐贾平凹pdf免费下载-暂坐全文阅读电子版完整高清版可复制

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  俗世奇人pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  晚熟的人莫言电子版下载-晚熟的人莫言pdf免费版高清最新版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  中国民间故事100篇pdf下载-中国民间故事100篇pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



